
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
nr. 1 5 2 

Tartus, °9- veebruar 19 %. 

/ 

r 
Linnaarsti ametikohale kinnitamine 

Võttes aluseks Eesti Vabariigi Tervishoiukorralduse seaduse § 22 
ja Tartu Linnavalitsuse korralduse nr. 1229, 28.12.94.a. ning ärs 
kuulanud linnapea Väino Kulli ettepaneku. Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Vastavalt konkursi tulemustele kinnitada Tartu linnaarsti 
ametikohale Kaiu S u i j a. 
1.1. Sõlmida Kaiu Sui jaga tööleping määramata ajaks alates 

13.veebruar 1995.a. 

i 

2. Kehtestada linnaarsti töötasu alates 13.veebruar 1995.a 
järgmiselt: 

palgaaste kuupalga määr 20% astme- lisatasu 
palga suu­
rendus 

kokku 

27 5030. - 605, 1000, 4635.-

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

I 

Väino Kull 
Linnapea 

ülle Saar 
Linnasekretär 

O Ü «.Greif» trk., 2744. XI 93. 3000. 


